С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Старый Аманак

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.05.2017  № 58

	с. Старый Аманак

Единственного участника

об утверждении ликвидационного баланса
          Единственный участник Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области (ОГРН 1056357005924  ИНН 6357910207 КПП 635701001) Анисимов В.Н. (паспорт серия 3609     № 163561 выдан 18.03.2010г. Отделением УФМС России по Самарской области в Похвистневском районе, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Похистневский район, с. Старый Аманак, ул.Чапаева, д.46 ).

                                                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области.

Приложение:

1) Ликвидационный баланс (окончательный).
Единственный участник

Собрания представителей
сельского поселения
Старый Аманак муниципального
района Похвистневский Самарской области
        Анисимов В.Н.